
 

A D   za    E L E K T R O I N S T A L A C I J E 

  
 

 21000  Novi Sad,  ul. F. Višnjića  4a        

  021/6612 - 911     021/452 - 870                    

 

Na osnovu člana 329. Zakona o privrednim društvima ("Sl. glasnik RS", br. 36/2011 i 99/2011) i u 
skladu sa članom 10 statuta Društva skupština akcionara društva ELEKTROMONT AD Novi Sad na 
vanredonoj skupštini Društva, održanoj dana ______.2018. godine, donosi sledeću  

 
 

ODLUKU 

 O IZMENAMA I DOPUNAMA STATUTA 

 

Menja se tekst član br. 2 statuta Društva 
 
Društvo posluje pod poslovnim imenom Elektromont a.d. za elektroinstalacije Novi Sad. Pravno 
ime otvoreno akcionarsko društvo. 
 
U sledeći tekst 
 
Društvo posluje pod poslovnim imenom Elektromont a.d. za elektroinstalacije Novi Sad.  
 
 
Novi Sad 
_________________ 2018. godine 

 

 
Predesdnik odbora direktora 

                                                                                                                                       Milan Kotarac 
 

_________________________ 

 




